
GOBIERNO DEL ESTADO DE PUEBLA 
SECRETARÍA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN 

SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADQUISICIONES Y ADJUDICACIONES DE OBRA PÚBLICA 

DIRECCIÓN DE ADJUDICACIONES DE OBRA PÚBLICA 
RESUMEN DE CONVOCATORIA 

Licitación Pública Nacional. 
 

De conformidad con la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, se convoca a los 
interesados a participar en la licitación pública nacional cuya Convocatoria que contienen las bases de 
participación se encuentran disponibles para su consulta en la fecha de publicación en CompraNet 
(http://compranet.gob.mx) a que hace referencia este Resumen, o bien en las oficinas de  la Dirección de 
Adjudicaciones de Obra Pública, ubicadas en calle 20 Sur número 902, colonia Azcárate, Puebla, Puebla, 
Código Postal 72501 teléfonos con lada (01 222) 2 35 07 38; (01 222) 2 35 15 97; (01 222) 2 35 18 23; y (01 
222) 2 35 18 48; en el horario de 09:00 a 15:00 horas de lunes a viernes(días hábiles). 
 
 

Número de Identificación en CompraNet: LO-921002954-N149-2014 
Número de licitación:   SFA-OP-LPN-2014-040 

Descripción de la licitación " REHABILITACIÓN DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE QUE BENEFICIARÁ A 
LA LOCALIDAD DE SANTO TOMÁS CHAUTLA, MUNICIPIO DE PUEBLA, PUE." 

Fecha de publicación en CompraNet 24/06/2014 
Visita a instalaciones 30/06/2014,   9:30 horas 
Junta de aclaraciones 02/07/2014, 11:00 horas 
Presentación y apertura de proposiciones 09/07/2014, 10:00 horas 
Fallo 16/07/2014, 12:00 horas 

 

 
 “CUATRO VECES HERÓICA PUEBLA DE ZARAGOZA” A 24 DE JUNIO DE 2014 

EL DIRECTOR DE ADJUDICACIONES DE OBRA PÚBLICA 
OSVALDO PÉREZ MENDOZA 

RUBRICA 
 
 
 
 
 

http://compranet.gob.mx/
http://e-consulta.com/blogs/corte/?tag=jose-cabalan-macari-alvaro

